
Uchwała Nr V/189/09
Rady Gminy Magnuszew

z dnia 31 grudnia 2009 roku

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają wraz z upływem 
roku budżetowego

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z art.  
191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 
249, poz. 2104 z późn. zm. )  Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1.

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają wraz z upływem roku budżetowego 2009 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.
Ustala  się  plan  finansowy  wydatków  niewygasających  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  2  do 
uchwały.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr V/ 189/09
Rady Gminy Magnuszew
z dnia 31 grudnia 2009 r.

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJACYCH

DZIAŁ ROZDZIAŁ ZADANIA KWOTA
W ZŁ.

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 297.600
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna 

wsi
297.600

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 80.000
60016 Drogi publiczne gminne 80.000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 35.000
75023 Urzędy Gmin 35.000

851 OCHRONA ZDROWIA 284.010
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 261.010
85153 Zwalczanie narkomanii 3.000
85195 Pozostała działalność 20.000

852 POMOC SPOŁECZNA 16.577
85295 Pozostała działalność 16.577

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 226.310
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 160.000
90095 Pozostała działalność 66.310

RAZEM 939.497



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr V/189 /09
Rady Gminy Magnuszew
z dnia 31 grudnia 2009 r

Plan wydatków niewygasających

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Kwota
w zł.

Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 297.600 30.06.2010
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna 

wsi 297.600

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 297.600

BUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ I 
OCZYSZCALNI ŚCIEKÓW WE WSI 
ROZNISZEW, BOGUSZKÓW, ANIELIN ( I 
ETAP - PROJEKT ) I ZAKUP DZIAŁKI

197.600

BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ  WE 
WSI ROZNISZEW, BOGUSZKÓW, 
ANIELIN ( I ETAP - PROJEKT )

100.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 80.000 30.06.2010
60016 Drogi publiczne gminne 80.000

4210 Zakup artykułów 23.500
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 50.000

BUDOWA DROGI GMINNEJ GRZYBÓW - 
WOLA MAGNUSZEWSKA ( I ETAP) 50.000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6.500

ZAKUP ODŚNIEŻACZA 6.500
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 35.000 30.01.2010

75023 Urzędy Gmin 35.000
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 35.000

ZAKUP SERWERA I KOMPUTERÓW 25.000
ZAKUP NAGŁOŚNIENIA 10.000

851 OCHRONA ZDROWIA 284.010
85153 Zwalczanie narkomanii 3.000 30.06.2010

4210 Zakup artykułów 2.000
4300 Zakup usług pozostałych 1.000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 261.010 30.06.2010
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.140
4120 Składki na Fundusz Pracy 970
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34.029
4210 Zakup artykułów 20.941
4300 Zakup usług pozostałych 197.930



4410 Podróże służbowe krajowe 1.000

85195 Pozostała działalność 20.000 30.05.2010
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 20.000

MODERNIZACJA OŚRODKA ZDROWIA 
W MNISZEWIE 20.000

852 POMOC SPOŁECZNA 16.577 31.01.2010
85295 Pozostała działalność 16.577

3110 Świadczenia społeczne 16.577
900 GOSPODARKA KOMUNALNA 226.310

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 160.000 30.06.2010
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 160.000

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA 
ULICZNEGO W CZĘŚCI WYMIANY 
PUNKTÓW ŚWIETLNYCH NA TERENIE 
GMINY MAGNUSZEW

160.000

90095 Pozostała działalność 66.310 30.06.2010
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 66.310

REWITALIZACJA CENTRUM 
MAGNUSZEWA 66.310

RAZEM 939.497


